


RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 478-2024-MPA 

ESTRUCTURA TOTAL DE COSTOS 

1� 
APROBADO (Vigente - final) SI EJECUTADo<•Ol SI 

Aporte del Aportg, del Organismo Ejecutor TOTAL FICHA Aporte- Del aoorte del Proarama 
Programa IS/ TECUICA " Organismo Ejecutado SALDO s 

SI Cofinanc. Donación SI Ejecutor1') SI SI 

Costo Directo 1 1 
MONC' 56,420.00 56.420.00 47% 56,056.00 364.00 

Materiales 11.162.00 11,162.00 9% 11,162.00 0.00 
-- - - -

Equipos y 
Subcontratos 5,685.00 5,685.00 5% 5,684.70 0.30 

Kit de herramientas 5,045.00 5,045.00 4% 5,045.00 0.00 

Kit de Implementos de 
17,841.00 17,841.00 15% 17,841.00 0.00 

Seguridad 

Implementos 
1,100.00 1,100.00 1% 1,100.00 0.00 Sanitarios 

Costo Indirecto 1 

Direcc. Técn-Adm. 22,667.00 22.667.00 19% 22.220.14 446.86 

TOTAL 119,920.00 0.00 119,920.00 119920.00 0.00 119.108.84 811.16 

" 100.00% 100.00% 99.32% 0.68% 

Que, mediante Informe Nº2662-2024-MP A-GDUR, de fecha 26 de Setiembre de 2024, 
emitido por la Gerencia de Desarrollo Urbano y Rural, Ing. Albert Salazar Rojas 
RRCOMIENDA APROBAR el INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS de la Actividad 

,,. ,..,0V 
de Intervención inmediata Ali 3900000657 "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y

> \'r, / r, ACONDICIONAMIENTO DE LA TROCHA CARROZABLE PAMPA DE RÍOS EN EL
1--- �ENTRO POBLADO PAMPA DE RÍOS, COMUNIDAD DE SUYUPAMPA, DISTRITO DE 

, . t:1ÁYABACA - PROVINCIA DE AYABACA- DEPARTAMENTO DE PIURA". CON Nº DE 
� IN�ct e 4 �éONVENIO: 39-0027-AII-77;

,e __ ..,, 
L,y/

'!' ___ \f �
((> 

" Que, las Resoluciones de Alcaldía aprueban y resuelven los asuntos de carácter 
administrativo, de confonnidad con el artículo 43º de la Ley Nº 27972 - Ley Orgánica de 
Municipalidades y sus modificatorias; 

Estando a lo expuesto, y en uso de las atribuciones conferidas en el numeral N.º 6 del Art 
20, concordante con el art. 43 de la Ley Orgánica de las Municipalidades-Ley 27972; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR, el informe de rendición de cuentas de la Actividad de 
Intervención inmediata Ali 3900000657 "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y 
ACONDICIONAMIENTO DE LA TROCHA CARROZABLE PAMPA DE RÍOS EN EL 
CENTRO POBLADO PAMPA DE RÍOS, COMUNIDAD DE SUYUPAMPA, DISTRITO DE 
AYABACA - PROVINCIA DE AYABACA- DEPARTAMENTO DE PIURA". CON Nº DE 
CONVENIO: 39-0027-AII-77 ejecutada bajo la modalidad de administración directa, con 
financiamiento del programa "LLAMKASUN PERÚ" durante el ejercicio presupuesta! del año 
2024, por un monto total SI 119, 920.00 ( ciento diecinueve mil novecientos veinte con 00/100) 
teniendo un monto de ejecución de SI. 119,108.84 (Ciento diecinueve mil ciento ocho con 84/100 
soles), con un saldo de la transferencia realizada por el importe de SI 811.16 (Ochocientos once 
con 161100 soles). 

AV. SALAVERRY Nº260-AYABACA 
AYABACA-PIURA-PERÚ 

• --- ---- -=�- --•�---···-:- . .  -L--- --L ....,_ 




